
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“CORRECTOR” sh.p.k në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve “VEGA” sh.p.k, ALEKSANDËR VEHBI GAVOÇI, “SHKODRA BETON” 

sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Pasuria nr. 7/185, vol. 20, fq. 86, zk 8270, me sip. 103 m2, në bashkëpronësi me 

Aleksandër Gavoçi e Ilir Gavoçi. 

2. Pasuria nr. 7/186, vol. 20, fq. 87, zk 8270, me sip. 85 m2, në bashkëpronësi me 

Aleksandër Gavoçi e Ilir Gavoçi. 

3. Pasuria nr. 7/187, vol. 20, fq. 88, zk 8270, me sip. 200 m2, në bashkëpronësi me 

Aleksandër Gavoçi e Ilir Gavoçi. 

 

 

Adresa:                     Rr “Sami Frashëri”,  Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  839, 496  (tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e  

                                    gjashtë) Euro 

                                                                     

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes Shoqëria 

Përmbarimore “CORRECTOR” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 


